

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. V2PPC verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: IACCARINO GABRIELE SAS
 Partita IVA: IT07631001216
 Codice fiscale: 07631001216
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: PIAZZA DELLA REPUBBLICA 39 - 80063 - Piano di Sorrento (NA) IT

Iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
 Numero di iscrizione: 898758
 Stato di liquidazione: non in liquidazione

Recapiti:

Telefono: 0818786785
 Fax: 0815322641
 E-mail: antonino@agrigarden-iaccarino.it

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

Cessionario/committente: COMUNE DI SANT'AGNELLO
 Codice Fiscale: 82007930637
Sede: PIAZZA MATTEOTTI 24 - 80065 - Sant'Agnello (NA) IT

FATTURA NR. 714/A DEL 31/10/2019

Importo totale documento:

479,42 (EUR)Importo da pagare entro il **30/11/2019**:**434,73** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1		** Rif. Doc. di trasporto 721/B del 25/10/2019:			0,000000	0,00	22,00%
2	AswArtFor 0304011205	ROYAL BLUE PRATO BOTTOS MASTER GREEN ROYAL BLUE KG10	10.00	kg	9,000000	90,00	10,00%
3	AswArtFor 0008	CONCIME NITROFOSKA GOLD SACCO 25 KG	6.00	pz	28,846200	173,08	4,00%
4		FILO NYLON 15 MTL	3.00		7,000000	21,00	22,00%
5	AswArtFor 073144	DISCO DIAMANTATO WIDIA	1.00	pz	14,754100	14,75	22,00%
6	AswArtFor 073145	DISCO WIDIA ECONOMICO	1.00	pz	5,737700	5,74	22,00%
8		** Rif. Doc. di trasporto 723/B del 28/10/2019:			0,000000	0,00	22,00%
9	AswArtFor 21	TORBA 250 LT	2.00	SACCO	13,461500	26,92	4,00%
10	AswArtFor 32	TERRICCIO KLASMANN 70 LT	3.00	SACCO	7,692300	23,08	4,00%
11	AswArtFor 0148	TELO RETE PACCIAMATURA	67.50	MQ	0,655700	44,26	22,00%
12	AswArtFor 010166	FILO 14 3zn KG	14.60	kg	2,459000	35,90	22,00%

Dati generali

Realizzato tramite foglio di presentazione @Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	759	21/10/2019	Z1E2A3BC44

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT
721/B	25/10/2019
723/B	28/10/2019

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Arr. (EUR)	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	0,00	121,65	26,77	Scissione dei pagamenti	Imp. 22% con scissione pagamenti
10.00%	0,00	90,00	9,00	Scissione dei pagamenti	Imp. 10% con scissione pagamenti
4.00%	0,00	223,08	8,92	Scissione dei pagamenti	Imp. 4% con scissione pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	434,73	30/11/2019	BANCA DI CREDITO POPOLARE	IT61A0514240050CC1291119908

Allegati

Nome	Formato	Descrizione
Fattura.pdf	PDF	Documento elettronico